
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥892,000 （税抜き）

¥963,360 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥640,000 落札
¥678,000
¥800,000
¥890,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

チリ化成　株式会社
株式会社　トーテック

株式会社　金剛植物園
株式会社　ＤＡＩＹＡＳＵ

株式会社　ＣＯＭＴＡＳ
大谷鉄工所

商号又は名称

株式会社　ＨＯＰＥ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

 市立小・中学校・幼稚園運動場体育機器等安全点検業務（小学校16校・中 

 学校8校・幼稚園10園　合計　34校園）運動場に設置されている体育機器、 

遊具等の安全点検

平成30年7月3日

平成30年7月4日 平成30年9月28日

株式会社　ＨＯＰＥ

平成30年6月28日

平成30年6月20日

入　札　の　経　過

市立小・中学校・幼稚園運動場体育機器等安全点検業務

富田林市常盤町１６番２０号　他　地内


